
1

RELACIÓN DE ASISTENTES02/05/2023

2023Código  IAAP : I23J-GP52

Tramitación del Procedimiento Laboral

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

22/05/2023Fechas : 24/05/2023

SPrueba de Evaluación :

***5516**

***6478**

***6914**

***0890**

***6770**

***9249**

***7625**

***4619**

***2685**

***4090**

***8892**

***8666**

***7982**

***5463**

D.N.I

ACOSTA IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL

BERNAL PEDROSA, MARIA ESTHER

BORREGO RUIZ, MARINA

BRENES BARBA, JUANA MARIA

CASTILLO PADILLA, EVA

COMITRE MARQUEZ, MARIA DEL MAR

DELGADO GARRIDO, ISABEL MARIA

FERNANDEZ CORRAL, BERNARDA

FLORES RUBIO, MARIA BELEN

GOMEZ CANTARERO, ANTONIA

GUERRERO MATEOS, JUAN JESUS

IZQUIERDO RUIZ, JOSE MARIA

LOPEZ RAMIREZ, MONICA

LUQUE RICO, ANA KARINA

APELLIDOS Y NOMBRE

V

M

M

M

M

M

M

M

M

M

V

V

M

M

S

F

I

F

I

I

I

I

F

F

I

I

F

I

I

C

C1

A2

C2

C1

C1

A2

A2

C1

C1

C1

C2

C1

C2

A2

G P

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ



2

RELACIÓN DE ASISTENTES02/05/2023

2023Código  IAAP : I23J-GP52

Tramitación del Procedimiento Laboral

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

22/05/2023Fechas : 24/05/2023

SPrueba de Evaluación :

***6537**

***2364**

***9433**

***5445**

***4718**

***7452**

D.N.I

MAÑANOS DE GUZMAN, MARIA BELEN

NUÑEZ SILES, MARIA FRANCISCA

PINOS ROBLES, JOSE JAVIER

ROCHEL GONZALEZ, EVA CORAL

RUIZ SANCHEZ, MERCEDES

VALDERRAMA DIAZ, FRANCISCO JAVIER

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

V

M

M

V

S

F

F

F

F

F

F

C

C2

C1

A2

A2

C1

A2

G P

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

15

16

17

18

19

20

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ


