02/05/2023 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2023 I23J-GP52

Curso : Tramitación del Procedimiento Laboral

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 22/05/2023 hasta 24/05/2023

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G F	CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***5516**	ACOSTA IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL	V F C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
2	***6478**	BERNAL PEDROSA, MARIA ESTHER	MI A2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
3	***6914**	BORREGO RUIZ, MARINA	M F C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
4	***0890**	BRENES BARBA, JUANA MARIA	M I C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
5	***6770**	CASTILLO PADILLA, EVA	M I C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
6	***9249**	COMITRE MARQUEZ, MARIA DEL MAR	MI A2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
7	***7625**	DELGADO GARRIDO, ISABEL MARIA	MI A2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
8	***4619**	FERNANDEZ CORRAL, BERNARDA	M F C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
9	***2685**	FLORES RUBIO, MARIA BELEN	M F C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
10	***4090**	GOMEZ CANTARERO, ANTONIA	M I C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
11	***8892**	GUERRERO MATEOS, JUAN JESUS	V I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
12	***8666**	IZQUIERDO RUIZ, JOSE MARIA	V F C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
13	***7982**	LOPEZ RAMIREZ, MONICA	M I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
14	***5463**	LUQUE RICO, ANA KARINA	M I A2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ

02/05/2023 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2023 I23J-GP52

Curso : Tramitación del Procedimiento Laboral

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 22/05/2023 hasta 24/05/2023

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G P CENTRO DE TRAB	AJO PROV
15 ***6537**	MAÑANOS DE GUZMAN, MARIA BELEN	M F C2 CONSEJERÍA DE JU A DMINISTRA CIÓN L PÚBLICA	
16 ***2364**	NUÑEZ SILES, MARIA FRANCISCA	M F C1 CONSEJERÍA DE JU ADMINISTRACIÓN L PÚBLICA	•
17 ***9433**	PINOS ROBLES, JOSE JAVIER	V F A2 CONSEJERÍA DE JU ADMINISTRACIÓN L PÚBLICA	*
18 ***5445**	ROCHEL GONZALEZ, EVA CORAL	M F A2 CONSEJERÍA DE JU ADMINISTRACIÓN L PÚBLICA	*
19 ***4718**	RUIZ SANCHEZ, MERCEDES	M F C1 CONSEJERÍA DE JU A DMINISTRA CIÓN L PÚBLICA	*
20 ***7452**	VALDERRAMA DIAZ, FRANCISCO JAVIER	V F A2 CONSEJERÍA DE JU ADMINISTRACIÓN L PÚBLICA	•